
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П Р И К А З 

От 25.05.2010  г.                                                                               № 1103          

  

Об утверждении Административного регламента министерства здравоохранения и 
социального развития Самарской области по предоставлению государственной услуги 
«Предоставление компенсации расходов инвалиду (ветерану) за технические средства 
реабилитации, протезы (кроме зубных протезов), протезно-ортопедические изделия»  

 

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 04.03.2009 № 59 «О 

реорганизации министерства по вопросам семьи и демографического развития Самарской области 

и об утверждении Положения о министерстве здравоохранения и социального развития 

Самарской области» и постановлением Правительства Самарской области от 29.10.2008 № 425 

«Об утверждении Плана мероприятий по повышению качества государственных услуг, 

оказываемых гражданам и организациям с участием органов исполнительной власти Самарской 

области, на 2008 – 2010 годы», в целях повышения эффективности и качества оказания 

государственных услуг ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент министерства здравоохранения и 

социального развития Самарской области по предоставлению государственной услуги 

«Предоставление компенсации расходов инвалиду (ветерану) за технические средства 

реабилитации, протезы кроме зубных протезов), протезно-ортопедические изделия». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра 

здравоохранения и социального развития Самарской области – руководителя департамента 

социальной защиты населения Е.В.Ханжина.  

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации. 

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального 

опубликования. 

  

Министр                                                                                      В.П. Куличенко 

  

ПРИЛОЖЕНИЯ: 

• Административный регламент 

• Приложение 1 

• Приложение 2 

• Приложение 3 

http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1103_reglam.doc
http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1103_pril1.doc
http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1103_pril2.doc
http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1103_pril3.doc


• Приложение 4 

• Приложение 5 

• Приложение 6 

м 

http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1103_pril4.doc
http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1103_pril5.doc
http://www.medlan.samara.ru/info/normativ/arc/prik_1103_pril6.doc

